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Ponad czterdzieści spotkań autorskich, trzy dni wydarzeń literackich,
koncerty znanych artystów i tysiące książek dostępnych podczas targów –
tak zapowiada się jubileuszowa, 10. edycja Festiwalu Książki w Opole.

Od 12 do 14 czerwca Plac Wolności ponownie zamieni się w miasteczko literackie.
Organizatorzy przygotowali rozbudowany program obejmujący spotkania z autorami
bestsellerów, wydarzenia rodzinne, warsztaty i wieczorne koncerty.

– Jubileuszowa edycja Festiwalu Książki będzie wyjątkowym świętem literatury,
muzyki i spotkań. Od początku zależało nam, aby stworzyć wydarzenie otwarte dla
wszystkich – miejsce inspirujących rozmów, spotkań z autorami i wspólnego
przeżywania kultury – dodaje Judyta Gralka – organizatorka Festiwalu Książki Opole

Wśród gości jubileuszowej edycji na scenie plenerowej pojawią się m.in.: Remigiusz
Mróz, Dorota Wellman, Paulina Młynarska, Andrzej Dragan, B.A. Paris,
Radosław Sikorski, Ewa Woydyłło-Osiatyńska, Daniel Olbrychski i Krystyna
Demska-Olbrychska, Małgorzata Sobczak, Sławomir Gortych, NAVAL,
Katarzyna Grochola, Marek Niedźwiedzki i Piotr Stelmach, Jakub Małecki,
Rafał Olbiński, Albert Świdziński, Marek Krajewski, Tomasz Sianecki,
Joanna Bator, Wojciech Kruk, Igor Tuleya, Jacek Dubois oraz Maciej
Siembieda.

Na uczestników jubileuszowej edycji czekać będą wydarzenia odbywające się na
czterech festiwalowych scenach: Scenie Głównej, Scenie II, Scenie III w Ogrodzie
Franciszkanów oraz Scenie IV w Miejskiej Bibliotece Publicznej. W programie znalazły
się spotkania autorskie, rozmowy literackie, wydarzenia kryminalne, reportażowe i
podróżnicze, a także warsztaty oraz atrakcje przygotowane dla dzieci i młodzieży. Po
godzinach Festiwalu Książki na uczestników czekać będzie również OFF Festiwal na
błoniach Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Opolu z koncertem Meg Krzemień
oraz after party z DJ.

W programie znalazły się także wydarzenia specjalne, w tym „Bitwa Poetów”, nocny
rejs kryminalny na pokładzie statku, warsztaty kulinarne z Karolem Okrasą, plener
malarski inspirowany literaturą i festiwalową atmosferą, pokaz filmu pt. „Za duży na
bajki: w kinie Helios. Nieodłącznymi elementami festiwalu pozostają wieczorne
koncerty. W piątek publiczność zobaczy recital rodziny Pospieszalskich.



Sobotni wieczór należeć będzie do Meli Koteluk, natomiast finał
wydarzenia zakończy koncert Nosowskiej.

Przez cały weekend działać będą targi książki z udziałem wydawnictw z całej Polski.
Uczestnicy będą mogli kupić nowości wydawnicze, zdobyć autografy autorów oraz
uczestniczyć w otwartych spotkaniach i dyskusjach. 

Organizatorem festiwalu jest Fundacja Fabryka Inspiracji PL, zainicjowana
przez drukarnię Opolgraf. Partnerami strategicznymi jest Miasto Opole
oraz Miejska Biblioteka Publiczna.
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